.БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород
04» мая 20 2? г.

' № 265—ПП

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 26 апреля 2021 года №9 157-пп

В соответствии с организационно-штатными изменениями в органах
исполнительной власти, государственных органах Белгородской области
Правительство Белгородской области и о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление _Правительства
Белгородской области от 26 апреля 2021 года № 157-пп «О предоставлении
ветеранам Великой Отечественной войны и сопровождающим их лицам
бесплатного проезда железнодороЖным транспортом в пригородном
сообщении и автомобильным транспортом но межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок в междугородном сообщении по территории
Белгородской области в период празднования Дня Победы»:

— в порядок возмещения недополученных доходов в связи с обеспечением
бесплатного проезда ветеранов Великой Отечественной войны
и сопровождающих их лиц в пригородном железнодорожном транспорте
по территории Белгородской области в период празднования ’Дня Победы
(далее — Порядок), утвержденный в пункте 2 названного постановления:

в тексте Порядка слова «департамент строительства и транспорта
Белгородской области» в соответствующих падежах __

заменить словами
«министерство автомобильных дорог и транспорта Белгородской области»
в соответствующих падежах;

'

.

в пункте 1 Порядка, в приложении к Порядку слова «департамент
социальной защиты населения и труда Белгородской области»
в соответствующих падежах заменить словами «министерство социальной
защиты населения и труда Белгородской области» в “соответствующих падежах;

в пункте 2 и 3 Порядка слова «департамент финансов и бюджетной
`

политики Белгородской области» заменить словами «министерство финансов
и бюджетной политики Белгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
‚ на заместителя Губернатора Белгородской области Базарова В.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2022 года.

Губернатор
Белгородской обл .' В.В. Гладков